
Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 2 września 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1069/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 2 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad prowadzenia scentralizowanych rozliczeń podatku od towarów 
i usług (VAT) oraz sporządzania Jednolitego Pliku Kontrolnego JPK_V7M przez Miasto Katowice

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.1153 z 
późn.zm.), art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów 
i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 280).

zarządza się, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu nr 1158/2016 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie zasad 

prowadzenia scentralizowanych rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) oraz sporządzania Jednolitego 
Pliku Kontrolnego JPKV7M przez Miasto Katowice z późn.zm.

Tabela nr 1 w załączniku nr 1 zostaje zastąpiona tabelą stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych miasta Katowice, 
kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Katowice.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawować będą Wiceprezydenci Miasta Katowice, Sekretarz 
Miasta, Dyrektor Biura i Skarbnik Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 1 września 2025 r.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: F718ED5B-7D31-4753-99C6-D48686298F38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1069/2025 

Prezydenta Miasta Katowice 

z dnia 2 września 2025 r.

Tabela nr 1 - wykaz jednostek organizacyjnych miasta Katowice wraz z nadanym skrótem nazwy jednostki:

Lp. Nazwa pełna jednostki nazwa skrócona

1 Urząd Miasta Katowice UM
2 Gimnazjum nr 1 G01
3 Gimnazjum nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi G02
4 Gimnazjum nr 3 G03
5 Gimnazjum nr 4 G04
6 Gimnazjum nr 5 G05
7 Gimnazjum nr 9 G09
8 Gimnazjum nr 11 G il
9 Gimnazjum nr 14 G14
10 Gimnazjum nr 16 G16
11 Gimnazjum nr 18 G18
12 Gimnazjum nr 19 G19
13 Gimnazjum nr 20 G20
14 Gimnazjum nr 22 G22
15 Gimnazjum nr 23 G23
16 Młodzieżowy Dom Kultury MDK
17 Przedszkole nr 1 im. Hansa Christiana Andersena w Katowicach MP01
18 Przedszkole nr 2 w Katowicach MP02
19 Przedszkole nr 3 w Katowicach MP03
20 Przedszkole nr 4 w Katowicach MP04
21 Przedszkole nr 5 w Katowicach MP05
22 Przedszkole nr 6 w Katowicach MP06
23 Przedszkole nr 12 w Katowicach MP12
24 Przedszkole nr 13 w Katowicach MP13
25 Przedszkole nr 14 w Katowicach MP14
26 Przedszkole nr 15 z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach MP15
27 Przedszkole nr 16 w Katowicach MP16
28 Przedszkole nr 17 w Katowicach MP17
29 Przedszkole nr 19 w Katowicach MP19
30 Przedszkole nr 20 w Katowicach MP20
31 Przedszkole nr 21 im. Wesołej Ludwiczki w Katowicach MP21
32 Przedszkole nr 22 w Katowicach MP22
33 Przedszkole nr 23 w Katowicach MP23
34 Przedszkole nr 25 im. Króla Maciusia I w Katowicach MP25
35 Przedszkole nr 26 im. Mariana Mroza w Katowicach MP26
36 Przedszkole nr 27 im. Plastusia i Tosi w Katowicach MP27
37 Przedszkole nr 30 w Katowicach MP30

Id: F718ED5B-7D31-4753-99C6-D48686298F38. Podpisany Strona 1



38 Przedszkole nr 32 w Katowicach MP32
39 Przedszkole nr 33 w Katowicach MP33
40 Przedszkole nr 34 im. Jasia i Małgosi w Katowicach MP34
41 Przedszkole nr 35 w Katowicach MP35
42 Przedszkole nr 36 w Katowicach MP36
43 Przedszkole nr 38 w Katowicach MP38
44 Przedszkole nr 39 im. Tajemniczego Ogrodu w Katowicach MP39
45 Przedszkole nr 40 w Katowicach MP40
46 Przedszkole nr 41 z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach MP41
47 Przedszkole nr 42 w Katowicach MP42
48 Przedszkole nr 45 w Katowicach MP45
49 Przedszkole nr 46 w Katowicach MP46
50 Przedszkole nr 47 z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach MP47
51 Przedszkole nr 48 w Katowicach MP48
52 Przedszkole nr 49 im. Siedmiu Krasnoludków w Katowicach MP49
53 Przedszkole nr 50 z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach MP50
54 Przedszkole nr 51 w Katowicach MP51
55 Przedszkole nr 52 w Katowicach MP52
56 Przedszkole nr 55 w Katowicach MP55
57 Przedszkole nr 56 w Katowicach MP56
58 Przedszkole nr 57 im. Krasnala Hałabały w Katowicach MP57
59 Przedszkole nr 59 w Katowicach MP59
60 Przedszkole nr 60 w Katowicach MP60
61 Przedszkole nr 61 w Katowicach MP61
62 Przedszkole nr 62 w Katowicach MP62
63 Przedszkole nr 63 im. Pluszowego Misia w Katowicach MP63
64 Przedszkole nr 64 im. Janusza Korczaka w Katowicach MP64
65 Przedszkole nr 65 w Katowicach MP65

66 Przedszkole nr 66 im. Majki Jeżowskiej z Oddziałami Integracyjnymi w 
Katowicach MP66

67 Przedszkole nr 67 z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach MP67
68 Przedszkole nr 71 w Katowicach MP71
69 Przedszkole nr 72 w Katowicach MP72
70 Przedszkole nr 73 im. Misia Uszatka w Katowicach MP73
71 Przedszkole nr 74 w Katowicach MP74
72 Przedszkole nr 75 im. Jana Brzechwy w Katowicach MP75
73 Przedszkole nr 76 w Katowicach MP76
74 Przedszkole nr 78 w Katowicach MP78
75 Przedszkole nr 80 w Katowicach MP80
76 Przedszkole nr 81 w Katowicach MP81
77 Przedszkole nr 82 im. Dzieci z Leszczynowej Górki w Katowicach MP82
78 Przedszkole nr 84 w Katowicach MP84
79 Przedszkole nr 85 w Katowicach MP85
80 Przedszkole nr 87 im. Juliana Tuwima w Katowicach MP87
81 Przedszkole nr 88 w Katowicach MP88
82 Przedszkole nr 89 w Katowicach MP89

Id: F718ED5B-7D31-4753-99C6-D48686298F38. Podpisany Strona 2



83 Przedszkole nr 90 im. Wróbelka Elemelka w Katowicach MP90
84 Przedszkole nr 91 z Oddziałami Integracyjnymi w Katowicach MP91
85 Przedszkole nr 92 im. Wandy Chotomskiej w Katowicach MP92
86 Przedszkole nr 93 im. dr Łucji Staniczkowej w Katowicach MP93
87 Przedszkole nr 94 im. Małego Księcia w Katowicach MP94
88 Przedszkole nr 95 w Katowicach MP95
89 Przedszkole nr 97 w Katowicach MP97
90 Przedszkole nr 99 w Katowicach MP99
91 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1 PPP01
92 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2 PPP02
93 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 3 PPP03
94 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 5 PPP05
95 Szkoła Podstawowa nr 1 SP01
96 Szkoła Podstawowa nr 2 SP02
97 Szkoła Podstawowa nr 5 SP05
98 Szkoła Podstawowa nr 9 SP09
99 Szkoła Podstawowa nr 10 SP10
100 Szkoła Podstawowa nr 12 SP12
101 Szkoła Podstawowa nr 15 SP15
102 Szkoła Podstawowa nr 17 SP17
103 Szkoła Podstawowa nr 19 SP19
104 Szkoła Podstawowa nr 20 SP20
105 Szkoła Podstawowa nr 21 SP21
106 Szkoła Podstawowa nr 22 SP22
107 Szkoła Podstawowa nr 27 SP27
108 Szkoła Podstawowa nr 29 SP29
109 Szkoła Podstawowa nr 31 SP31
110 Szkoła Podstawowa nr 36 SP36
111 Szkoła Podstawowa nr 37 SP37
112 Szkoła Podstawowa nr 42 SP42
113 Szkoła Podstawowa nr 44 SP44
114 Szkoła Podstawowa nr 45 SP45
115 Szkoła Podstawowa nr 48 SP48
116 Szkoła Podstawowa nr 51 SP51
117 Szkoła Podstawowa nr 53 SP53
118 Szkoła Podstawowa nr 62 SP62
119 Szkoła Podstawowa nr 65 SP65
120 Szkoła Podstawowa nr 66 SP66
121 Szkoła Podstawowa nr 67 SP67
122 Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna SPPP
123 Specjalistyczna Poradnia Rodzinna SPR
124 Centrum Usług Wspólnych CUW
125 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7 ZSO07
126 Zespół Szkolno-Przedszkolny Dla Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących ZSP
127 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 ZSP02
128 Zespół Szkół Specjalnych nr 6 ZSS06

Id: F718ED5B-7D31-4753-99C6-D48686298F38. Podpisany Strona 3



129 Zespół Szkół Specjalnych nr 7 ZSS07
130 Zespół Szkół Specjalnych nr 8 ZSS08
131 Zespół Szkół Specjalnych nr 9 ZSS09
132 Zespół Szkół Specjalnych nr 10 ZSS10
133 Zespół Szkół Specjalnych nr 11 ZSS11
134 Zespół Szkół Specjalnych nr 12 ZSS12
135 Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych nr 6 ZSZS06
136 Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. T. Kościuszki SP11
137 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 ZSP04
138 Szkoła Podstawowa nr 34 im. M. Kopernika SP34
139 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 ZSP03
140 Szkoła Podstawowa nr 59 im. Jana Matejki SP59

141 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 Szkoła Podstawowa nr 18 im. Karola Miarki ZSP01

142 Zespół Szkół Integracyjnych nr 1 im. R. Oszka ZSI-01
143 Gimnazjum nr 10 im. Jerzego Kukuczki G10
144 Gimnazjum nr 13 G13
145 Gimnazjum nr 15 w Katowicach G15
146 Gimnazjum nr 21 im. Adeli Korczyńskiej G21
147 Zespół Szkół Ogólnokształcących dla Dorosłych ZSOdD
148 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. M. Kopernika ZSOOl
149 II Liceum Ogólnokształcące z Oddz. Dwujęzycznymi im. M. Konopnickiej LO02
150 III Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza LO03
151 IV Liceum Ogólnokształcące im. Generała St. Maczka LO04
152 V Liceum Ogólnokształcące im. W. Broniewskiego LO05
153 VI Liceum Ogólnokształcące im. J. Długosza LO06
154 VII Liceum Ogólnokształcące im. Harcerzy Obrońców Katowic LO07

155 VIII Liceum Ogólnokształcące z Oddz. Dwujęzycznymi im. M. Skłodowskiej- 
Curie LO08

156 X Liceum Ogólnokształcące im. I. J. Paderewskiego LO10

157 Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 im. E. Abramowskiego ZSTiO-3

158 XV Liceum Ogólnokształcące im. Witolda Pileckiego L015
159 Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 2 ZSTiO-2
160 Technikum Nr 8 im. Obrońców Poczty Polskiej w Gdańsku T08
161 XIV Liceum Ogólnokształcące im. Mjr H. Sucharskiego L014
162 Zespół Szkół Handlowych im. B. Prusa ZSH
163 Zespół Szkół nr 7 im. S. Mastalerza ZS-07
164 Zespół Szkół Zawodowych im. R. Mielczarskiego ZSZ
165 Zespół Szkół Zawodowych nr 3 im. A. Kocura ZSZ03
166 Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego im. J. Rymera I Wojewody SI. ZSPS
167 Zespół Szkół Gastronomicznych im. G. Morcinka ZSG
168 Zespół Szkół nr 1 im. Gen. J. Ziętka ZS-01
169 Technikum nr 15 im. Tomasza Kłenczara T15
170 Zespół Szkół Ekonomicznych im. W. Korfantego ZSE

171 Katowickie Centrum Edukacji Zawodowej im. Powstańców Śląskich -  Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego CKZiU

Id: F718ED5B-7D31-4753-99C6-D48686298F38. Podpisany Strona 4



172 Zespół Szkół nr 2 im. J. Iwaszkiewicza ZS-02
173 Śląskie Techniczne Zakłady Naukowe ŚTZN
174 Zespół Szkół Poligraficzno-Mechanicznych im. Armii Krajowej ZSPM
175 Pałac Młodzieży im. Prof. A. Kamińskiego PM
176 Zespól Szkół Ogólnokształcących Nr 3 ZSO03
177 Międzyszkolny Ośrodek Sportowy MOS
178 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej MOPS
179 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji MOSiR
180 Żłobek Miejski ŻM
181 Zakład Zieleni Miejskiej ZZM
182 Straż Miejska SM
183 Miejska Izba Wytrzeźwień w Katowicach IZBA
184 Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej KZGM
185 Miejski Zarząd Ulic i Mostów MZUM
186 Dom Pomocy Społecznej „Przystań” DPSP
187 Dom Pomocy Społecznej „Zacisze” DPSZ
188 Dom Dziecka „Tęcza” DDT
189 Dom Dziecka „Stanica” DDS
190 Dom Dziecka „Zakątek” DDZAK
191 Katowickie Cmentarze Komunalne KCK
192 Zakład Targowisk Miejskich ZTM
193 Szkoła Podstawowa nr 4 SP04
194 Szkoła Podstawowa nr 8 SP08
195 Szkoła Podstawowa nr 28 SP28
196 Szkoła Podstawowa nr 33 SP33
197 Szkoła Podstawowa nr 35 SP35
198 Szkoła Podstawowa nr 38 SP38
199 Szkoła Podstawowa nr 40 SP40
200 Szkoła Podstawowa nr 54 SP54
201 Szkoła Podstawowa nr 56 SP56
202 Szkoła Podstawowa nr 58 SP58
203 Szkoła Podstawowa nr 64 SP64
204 Szkoła Podstawowa nr 6 Specjalna SPS06
205 Szkoła Podstawowa nr 7 Specjalna SPS07
206 Szkoła Podstawowa nr 39 Specjalna SPS39
207 Szkoła Podstawowa nr 55 Specjalna SPS55
208 Szkoła Podstawowa nr 60 Specjalna SPS60
209 Szkoła Podstawowa nr 61 Specjalna SPS61
210 Zespół Szkół i Placówek nr 1 ZsiP01
211 Zespół Szkół i Placówek nr 2 ZsiP02
212 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 ZSP05
213 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 ZSP06
214 Zespół Szkół nr 3 ZS03
215 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 ZSO01
216 Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 ZSO02
217 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 ZSP03

Id: F718ED5B-7D31-4753-99C6-D48686298F38. Podpisany Strona 5



218 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 ZSP07
219 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8 ZSP08
220 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 ZSP09
221 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 ZSP10
222 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 ZSP 11
223 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12 ZSP 12
224 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13 ZSP 13
225 Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych COPOW
226 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 1 POWDOM1
227 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 2 POW DOM2
228 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 3 POW DOM3
229 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 4 POW DOM4
230 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 5 POW DOM5
231 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 6 POW DOM6
232 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 7 POW DOM7
233 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 8 POW DOM8
234 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 9 POW DOM9
235 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 10 POWDOMIO
236 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 11 POW DOM11
237 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza DOM 12 POWDOM12
238 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 14 ZSP14
239 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 15 ZSP 15
240 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 16 ZSP 16
241 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 17 ZSP 17
242 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 18 ZSP 18
243 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 19 ZSP 19
244 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 20 ZSP20
245 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 21 ZSP21
246 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 22 ZSP22
247 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 23 ZSP23
248 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 24 ZSP24
249 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 25 ZSP25
250 Zespół Szkół nr 2 - Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego ZS-2 CKZiU
251 Zespół Szkół Gastronomicznych i Przemysłu Spożywczego CKZiU ZSGIPS CKZIU
252 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 26 ZSP26
253 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 27 ZSP27
254 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 28 ZSP28

Id: F718ED5B-7D31-4753-99C6-D48686298F38. Podpisany Strona 6



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1069/2025
Data dokumentu 2025-09-02
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji zmieniające zarządzenie w sprawie zasad prowadzenia scentralizowanych 

rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) oraz sporządzania Jednolitego 
Pliku Kontrolnego JPK V7M przez Miasto Katowice

Identyfikator dokumentu F718ED5B-7D31-4753-99C6-D48686298F38

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-280528822
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 2.09.2025 11:59:07
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: F718ED5B-7D31-4753-99C6-D48686298F38. Podpisany Strona 2


